RETIFICAÇÃO COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 SESI/AP

A Coordenação de Recursos Humanos Corporativa SESI SENAI/AP no exercício de suas

atribuições e competências, torna público e estabelece a retificação do COMUNICADO DE

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 SESI SENAI/AP, PARA Estagiário Educação Física e

Estagiário Enfermagem referente a correção da modalidade de contrato:

Retificar os itens a seguir:

Onde se lê:

2. Da descrição da Vaga:

Modalidade de contrato: CLT

Leia-se:

2. Da descrição da Vaga:

Modalidade de contrato: Estágio